СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от « 10 » марта 2023 г.									№ 306
 пгт. Игрим

О премировании главы городского поселения Игрим за выполнение особо важных и сложных заданий за март 2023 года

На основании решения Совета депутатов городского поселения Игрим от 09 декабря 2022 года № 277 «О внесении изменений в решение от 31.10.2019 года № 78 «Об утверждении Положения о денежном содержании выборного должностного лица органов местного самоуправления городского поселения Игрим», в соответствии с пунктом 5.1 раздела 5 Положения о денежном содержании выборного должностного лица органов местного самоуправления городского поселения Игрим, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 31.10.2019 г. № 78,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Премировать главу городского поселения Игрим за выполнение особо важных и сложных заданий за март 2023 года в размере 0,17 денежного вознаграждения, пропорционально отработанному времени.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

	Председатель Совета поселения

                                    И.Н. Дудка
	     Глава городского поселения

[bookmark: _GoBack]Т.А. Грудо